[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2012   № 1282
Об утверждении Базовых
требований к качеству
предоставления муниципальных
услуг (работ)

   В соответствии с постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 09.08.2011г. №1139 «Об утверждении   муниципальной целевой  программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2011-2013 годы», руководствуясь ст.27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить базовые требования к качеству выполнения муниципальной услуги  « Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» муниципального бюджетного  учреждения  культуры «Гаврилов-Ямская межпоселенческая центральная  районная библиотека-музей»  (Приложение).

2.  Управлению культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, ответственному за организацию оказания муниципальной услуги, довести утвержденные базовые требования к качеству до подведомственного учреждения МБУК «Гаврилов-Ямская МЦРБ».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением    постановления  возложить  на   заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                               Н.И.Бирук